

【はじめに】

当院でがん化学療法を受ける患者さんの適正な投与管理を目的として、医療関係者を対象に、標準的なレジメンを公開しています。

公開の目的をご理解のうえ、ご活用ください。

また、患者さんの状態等によって、抗がん薬の投与量、投与スケジュールなどは変更される場合があります。

診療科	がん種	診療科	がん種	診療科	がん種
共通	胃がん	乳腺科	トラスツズマブを含まないレジメン	呼吸器内科	非小細胞肺がん
	大腸がん		トラスツズマブを含むレジメン		小細胞肺がん
	食道がん	尿路上皮がん	胸腺腫瘍、悪性胸膜中皮腫		
	肝・胆・膵臓がん	泌尿器科	前立腺がん		呼吸器_その他
	肉腫		腎細胞がん	ホジキンリンパ腫	
	胚細胞腫瘍	頭頸科	頭頸部がん、口腔がん など	非ホジキンリンパ腫	
	悪性黒色腫		子宮頸がん	低悪性度	
	がん種横断的	婦人科	子宮体がん	中高悪性度	
	神経内分泌がん		卵巣がん	T細胞、NK/T細胞リンパ腫	
	原発不明がんなど		婦人科_その他	※入院で実施する レジメンは省略	急性骨髄性白血病
				骨髄異形成症候群	
				キャスルマン病	
				多発性骨髄腫	

【レジメン情報の問い合わせ先】

保険医療機関および保険薬局からのレジメンに関する照会や患者さんの状況に関する相談および情報提供等に応じる体制を整えております。ご質問・ご不明な点がございましたら、薬剤部までお問い合わせください。

神経内分泌がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
NEC	NE010010	CBDCA+VP-16療法 (AUC 5)	カルボプラチン エトポシド	AUC 5 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
NEC	NE010020	CDDP+VP-16(EP)療法	シスプラチン エトポシド	80 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
NEC	NE010030	CDDP+VP-16(EP)療法(SH法)	シスプラチン エトポシド	80 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
NEC	NE010040	CDDP+CPT-11療法(SH法)	シスプラチン イリノテカン	60 mg/m ² 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	28日間
NEC	NE010050	CDDP+CPT-11療法	シスプラチン イリノテカン	60 mg/m ² 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	28日間
NEC	NE010060	イリノテカン単剤療法	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間

腎細胞がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
腎細胞がん	UR800041	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
腎細胞がん	UR800060	NIVO+IPI療法	ニボルマブ イピリムマブ	240 mg/body 1 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
腎細胞がん	UR800070	AXI+Pembro療法(3週)	ペムブロリズマブ アキシチニブ	200 mg/body 10 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	21日間
腎細胞がん	UR800080	AVE+AXI療法	アベルマブ アキシチニブ	10 mg/kg 10 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	14日間
腎細胞がん	UR800090	AXI+Pembro療法(6週)	ペムブロリズマブ アキシチニブ	400 mg/body 10 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	42日間
腎細胞がん	UR800100	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
腎細胞がん	UR800110	Nivo+Cabo療法(2週)	ニボルマブ カボザンチニブ	240 mg/body 40 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	14日間
腎細胞がん	UR800120	Nivo+Cabo療法(4週)	ニボルマブ カボザンチニブ	480 mg/body 40 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	28日間
腎細胞がん	UR800130	トーリセル療法	テムシロリムス	25 mg/body	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
腎細胞がん	UR800140	Pembro+レンバチニブ療法(3週)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	200 mg/body 20 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	21日間
腎細胞がん	UR800150	Pembro+レンバチニブ療法(6週)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	400 mg/body 20 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	42日間

原発不明がんなど

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
悪性褐色細胞腫	ON010010	CVD療法	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
			ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	点滴静注	1	
			ダカルバジン	600 mg/m ²	点滴静注	1, 2	
メルケル細胞癌	ON010020	Avelumab療法	アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	1	14日間
原発不明がん	ON010030	CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
			カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	1	
原発不明がん	ON010040	Nivolumab療法 (2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
原発不明がん	ON010050	Nivolumab療法 (4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間

乳がん（トラスツズマブを含まないレジメン）

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
乳がん	MA010010	(3投1休) weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
乳がん	MA010020	(連続) weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	21日間
乳がん	MA010030	DTX75療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
乳がん	MA010041	VNR25療法	ビルルビン	25 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
乳がん	MA010051	CMF療法	シクロホスファミド メトトレキサート フルオロウラシル	500 mg/m ² 40 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 8 1, 8 1, 8	28日間
乳がん	MA010070	TC療法(乳癌・75/600)	ドセタキセル シクロホスファミド	75 mg/m ² 600 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
乳がん	MA010081	GEM+PTX療法	ゲムシタビン パクリタキセル	1250 mg/m ² 175 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 1	21日間
乳がん	MA010091	GEM単独療法	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
乳がん	MA010100	nab-PTX療法	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
乳がん	MA010110	エリブリン療法	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
乳がん	MA010120	Be v (10)+Weekly PTX療法	ベバシズマブ パクリタキセル	10 mg/kg 90 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 8, 15	28日間
乳がん	MA010130	Be v (10)単独療法	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 15	28日間
乳がん	MA010141	CPT-11療法	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
乳がん	MA010150	AC療法	ドキシルビシン シクロホスファミド	60 mg/m ² 600 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
乳がん	MA010160	dose-dense AC療法	ドキシルビシン シクロホスファミド	60 mg/m ² 600 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	14日間
乳がん	MA010180	Atezolizumab + nab-PTX療法	アテゾリズマブ アルブミン懸濁型パクリタキセル	840 mg/body 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 8, 5	28日間
乳がん	MA010190	Pembro+GEM+CBDCA療法	ペムブロリズマブ ゲムシタビン カルボプラチン	200 mg/body 1000 mg/m ² AUC 2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 8 1, 8	21日間

乳がん（トラスツズマブを含むレジメン）

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
乳がん	MA020010 MA030010	TRA+PTX連続療法	トラスツズマブ パクリタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	21日間
乳がん	MA020020 MA030020	TRA+PTX3/1療法	トラスツズマブ パクリタキセル	8 mg/kg 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	28日間
乳がん	MA020031 MA030031	TRA+VNR療法	トラスツズマブ ビルルビン	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 25 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
乳がん	MA020041 MA030041	TRA+CMF療法	トラスツズマブ シクロホスファミド メトトレキサート フルオロウラシル	8 mg/kg 500 mg/m ² 40 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 8 1, 8 1, 8	28日間
乳がん	MA020050 MA030050	TRA単独療法	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg	点滴静注	1	21日間
乳がん	MA020060 MA030060	TRA+CPT-11療法	トラスツズマブ イリノテカン	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
乳がん	MA020070 MA030070	TRA+DTX(75)療法	トラスツズマブ ドセタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
乳がん	MA020081 MA030081	TRA+GEM+PTX療法	トラスツズマブ ゲムシタピン パクリタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 1250 mg/m ² 175 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1, 8	21日間
乳がん	MA020091 MA030091	TRA+GEM療法	トラスツズマブ ゲムシタピン	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 1250 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
乳がん	MA020100 MA030100	TRA+エリブリン療法	トラスツズマブ エリブリン	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 1.4 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
乳がん	MA020110 MA020120 MA030110 MA030120	TRA+PER療法	トラスツズマブ ペルツツマブ	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 初回 840 mg, 2回目以降 420 mg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
乳がん	MA020130 MA020140 MA030130 MA030140	TRA+PER療法+DTX(75)療法	トラスツズマブ ペルツツマブ ドキタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 初回 840 mg, 2回目以降 420 mg 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
乳がん	MA030150 MA030160 MA020150 MA020160	TRA+PER療法+PTX連続療法	トラスツズマブ ペルツツマブ パクリタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 初回 840 mg, 2回目以降 420 mg 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1, 8, 15	21日間
乳がん	MA020170	T-DM1療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	点滴静注	1	21日間

乳がん	MA020180	T-DXd療法	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	点滴静注	1	21日間
乳がん	MA020190	T-DM1療法(術後化学療法)	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	点滴静注	1	21日間

尿路上皮がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
尿路上皮がん	UR010012	CDDP+RT療法	シスプラチン	20 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	21日間
尿路上皮がん	UR010022	TCG療法	パクリタキセル ゲムシタピン シスプラチン	60 mg/m ² 800 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 8 1, 8 2	21日間
尿路上皮がん	UR010031	GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
尿路上皮がん	UR010041	GC変法療法	ゲムシタピン カルボプラチン	1000 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1, 8 2	21日間
尿路上皮がん	UR010072	GC療法(3週)	ゲムシタピン シスプラチン	1000 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 2	21日間
尿路上皮がん	UR010082	GC療法(3週) (Short Hydration)	ゲムシタピン シスプラチン	1000 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 2	21日間
尿路上皮がん	UR010112	dose dense M-VAC療法	メトトレキサート ビンブラスチン ドキソルビシン シスプラチン	30 mg/m ² 3 mg/m ² 30 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 2 2 2	14日間
尿路上皮がん	UR010122	dose denseM-VAC療法 (Short Hydration)	メトトレキサート ビンブラスチン ドキソルビシン シスプラチン	30 mg/m ² 3 mg/m ² 30 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 2 2 2	14日間
尿路上皮がん	UR010130	DOC75療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
尿路上皮がん	UR010140	Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
尿路上皮がん	UR010150	Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
尿路上皮がん	UR010160	Avelumab療法	アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	1	14日間
尿路上皮がん	UR010170	EV療法	エンホルツマブ ベドチン	1.25 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15	28日間

前立腺がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
前立腺がん	UR020010	DOC75療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
前立腺がん	UR020020	カバジタキセル療法	カバジタキセル	25 mg/m ²	点滴静注	1	21日間

頭頸部がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
頭頸部がん	HN010013	CDDP+5FU療法	シスプラチン フルオロウラシル	80 mg/m ² 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1, 2, 3, 4, 5	28日間
頭頸部がん	HN010022	CBDC+5FU療法	カルボプラチン フルオロウラシル	AUC 5 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1, 2, 3, 4, 5	28日間
鼻副鼻腔癌	HN010031	CDDP動注(100)+RT療法	シスプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	1, 15, 29, 43	45日間
口腔癌/中・下咽頭癌	HN010041	CDDP動注(75)+RT療法	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	1, 15, 29, 43	45日間
頭頸部がん	HN010053	TPF療法	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	75 mg/m ² 75 mg/m ² 750 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1, 2, 3, 4, 5	21日間
頭頸部がん	HN010063	CDDP+RT療法	シスプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
頭頸部がん	HN010073 HN010083	アービタックス+CDDP+5FU療法	セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 100 mg/m ² 1000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1, 8, 15 1 1, 2, 3, 4	21日間
頭頸部がん	HN010092 HN010102	アービタックス+CBDC+5FU療法	セツキシマブ カルボプラチン フルオロウラシル	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² AUC 5 1000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1, 8, 15 1 1, 2, 3, 4	21日間
頭頸部がん	HN010110	アービタックス単独療法(3剤併用後)	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	1	7日間
頭頸部がん	HN010130 HN010140	アービタックス+weekly PTX療法	セツキシマブ パクリタキセル	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	7日間
頭頸部がん	HN010151	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
頭頸部がん	HN010160 HN010161	アービタックス+RT療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ²	点滴静注	1	7日間
頭頸部がん	HN010170	Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
頭頸部がん	HN010182	Pembro+CDDP+5FU療法	ペムブロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル	200 mg/body 100 mg/m ² 1000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1, 2, 3, 4	21日間
頭頸部がん	HN010191	Pembro+CBDC+5FU療法	ペムブロリズマブ カルボプラチン フルオロウラシル	200 mg/body AUC 5 1000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1, 2, 3, 4	21日間
頭頸部がん	HN010200	Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
頭頸部がん	HN010210	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
唾液腺がん	HN010220 HN010230	HER+DTX(70)療法	トラスツズマブ(先発品) ドセタキセル	初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間

子宮頸がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
子宮頸がん	GY010021 GY010031	CDDP+RT療法	シスプラチン	40 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	42日間
子宮頸がん	GY010040 GY010050	NDP+RT療法	ネダプラチン	30 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	42日間
子宮頸がん	GY010060	CPT-11療法(150)	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1, 15, 29	49日間
子宮頸がん	GY010070	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	175 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
子宮頸がん	GY010080	NDP療法	ネダプラチン	90 mg/m ²	点滴静注	1	28日間
子宮頸がん	GY010093	TP療法	パクリタキセル シスプラチン	135 mg/m ² 50 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
子宮頸がん	GY010103	TP+Bev療法	パクリタキセル シスプラチン ベバシズマブ	135 mg/m ² 50 mg/m ² 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
子宮頸がん	GY010130	AV維持療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	1	21日間
子宮頸がん	GY010142	Nogitecan+CDDP療法	ノギテカン シスプラチン	0.75 mg/m ² 50 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 2, 3 1	21日間

子宮体がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
子宮体がん	GY020010	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	175 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
子宮体がん	GY020030	DC療法(60/AUC6)	ドセタキセル カルボプラチン	60 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
子宮体がん	GY020042	AP療法	ドキシルピシン シスプラチン	60 mg/m ² 50 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
子宮体がん	GY020060	Pembro+レンバチニブ療法(3週)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	200 mg/body 20 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	21日間
子宮体がん	GY020070	Pembro+レンバチニブ療法(6週)	ペムブロリズマブ レンバチニブ	400 mg/body 20 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	42日間

胃がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
胃がん	GI010010	weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
胃がん	GI010030	weekly DOC療法	ドセタキセル	30 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
胃がん	GI010041	biweekly CPT-11+CDDP療法	イリノテカン シスプラチン	60 mg/m ² 30 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 15	28日間
胃がん	GI010050	CPT-11(150)療法	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1, 15	28日間
胃がん	GI010062	XP療法	シスプラチン カペシタピン	80 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI010070	S-1+DOC療法	ドセタキセル S-1	40 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI010082	S-1+CDDP療法	シスプラチン S-1	60 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	8 1~21	35日間
胃がん	GI010101	5-FU/レボホリナート療法	フルオロウラシル レボホリナート	600 mg/m ² 250 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36 1, 8, 15, 22, 29, 36	56日間
胃がん	GI010112	ラムシルマブ+weekly PTX療法	ラムシルマブ パクリタキセル	8 mg/kg 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 8, 15	28日間
胃がん	GI010121	ラムシルマブ単独	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	1	14日間
胃がん	GI010130	CAPOX療法	オキサリプラチン カペシタピン	130 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI010140	SOX療法	オキサリプラチン S-1	130 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI010150	weekly nab-PTX療法	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
胃がん	GI010161	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
胃がん	GI010171	ラムシルマブ+weekly nab-PTX療法	ラムシルマブ アルブミン懸濁型パクリタキセル	8 mg/kg 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 8, 15	28日間
胃がん	GI010180	S-1+DOC療法(術後補助) (DOCは2~7コースに併用)	ドセタキセル S-1	40 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI010190	mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200 mg/m ² 85 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1~2	14日間
胃がん	GI010200	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
胃がん	GI010210	トリフルリジン+RAM療法	ラムシルマブ トリフルリジン・チピラシル	8 mg/kg 70 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1, 15 1~5, 8~12	28日間
胃がん	GI010220	CAPOX+Nivo療法	ニボルマブ オキサリプラチン カペシタビン	360 mg/body 130 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
胃がん	GI010230	SOX+Nivo療法	ニボルマブ オキサリプラチン S-1	360 mg/body 130 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
胃がん	GI010240	RAM+CPT-11療法	ラムシルマブ イリノテカン	8 mg/kg 150 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	14日間
胃がん	GI020010 GI020020	TS-1+DOC+TRA(8)療法 TS-1+DOC+TRA(6)療法	トラスツズマブ ドセタキセル S-1	初回 8 mg/kg, 以降 6 mg/kg 40 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
胃がん	GI020030 GI020040	TS-1+TRA(8mg/kg)療法 TS-1+TRA(6mg/kg)療法	トラスツズマブ S-1	初回 8 mg/kg, 以降 6 mg/kg 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
胃がん	GI020052 GI020062	XP+TRA(8mg/kg)療法 XP+TRA(6mg/kg)療法	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	初回 8 mg/kg, 以降 6 mg/kg 80 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
胃がん	GI020070 GI020080	PTX+TRA(8)療法 PTX+TRA(6)療法	トラスツズマブ パクリタキセル	初回 8 mg/kg, 以降 6 mg/kg 175 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
胃がん	GI020090 GI020100	CAPOX+TRA(8)療法 CAPOX+TRA(6)療法	トラスツズマブ オキサリプラチン カペシタビン	初回 8 mg/kg, 以降 6 mg/kg 130 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
胃がん	GI020110	T-DXd療法	トラスツズマブ デルクステカン	6.4 mg/kg	点滴静注	1	21日間

卵巣がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
卵巣がん	GY030010	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	175 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
卵巣がん	GY030020	TC+AV療法	パクリタキセル カルボプラチン ペバシズマブ	175 mg/m ² AUC 6 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
卵巣がん	GY030030	weekly TC療法(80/AUC 2)	パクリタキセル カルボプラチン	80 mg/m ² AUC 2	点滴静注 点滴静注	1, 8, 15 1, 8, 15	28日間
卵巣がん	GY030040	DC療法	ドセタキセル カルボプラチン	70 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
卵巣がん	GY030050	weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
卵巣がん	GY030070	CPT-11療法	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1, 15, 29	49日間
卵巣がん	GY030090	ドキシル療法	ドキシソルピシン リポソーム製剤	50 mg/m ²	点滴静注	1	28日間
卵巣がん	GY030100	PLD-C療法	ドキシソルピシン リポソーム製剤 カルボプラチン	30 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	1 1	28日間
卵巣がん	GY030121	GEM単独療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
卵巣がん	GY030131	GEM+CBDCA療法	ゲムシタピン カルボプラチン	1000 mg/m ² AUC 4	点滴静注 点滴静注	1, 8 1	21日間
卵巣がん	GY030141	GEM+CBDCA+AV療法	ゲムシタピン カルボプラチン ペバシズマブ	1000 mg/m ² AUC 4 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 8 1 1	21日間
卵巣がん	GY030150	ddTCiv療法	パクリタキセル カルボプラチン	80 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注	1, 8, 15 1	21日間
卵巣がん	GY030161	Nogitecan単独療法(1.5mg/m ²)	ノギテカン	1.5 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	21日間
卵巣がん	GY030180	AV単独療法	ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	1	21日間
卵巣がん	GY030190	AV(10)+weekly PTX療法	ペバシズマブ パクリタキセル	10 mg/kg 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 8, 15, 22	28日間
卵巣がん	GY030200	AV(10)+ドキシル療法	ペバシズマブ ドキシソルピシン リポソーム製剤	10 mg/kg 40 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 15 1	28日間

婦人科_その他

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
絨毛癌	GY020051	MEA療法	メトトレキサート	150 mg/body	静注	1	14日間
			メトトレキサート	300 mg/body	点滴静注	1	
			エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	
			アクチノマイシンD	0.5 mg/body	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	
胚細胞腫瘍	GY030062	BEP療法	ブレオマイシン	20 mg/body	持続皮下注	1, 8, 15	21日間
			エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	
			シスプラチン	20 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	

非小細胞肺癌

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
非小細胞肺癌	RE020010	Amurubicin療法	アムルビシン	45 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3	21日間
非小細胞肺癌	RE020020	DOC(60)療法	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020031	高齢者VNR(25)療法	ビンレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	1, 8	28日間
非小細胞肺癌	RE020041	GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
非小細胞肺癌	RE020050	PEM維持療法	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020060	PEM単剤療法	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020070	CBDCA+アブラキサン療法	カルボプラチン アルブミン懸濁型パクリタキセル	AUC 6 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	21日間
非小細胞肺癌	RE020090	CBDCA+PTX療法	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 200 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020100	CBDCA+PTX+TRT療法	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 2 40 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36 1, 8, 15, 22, 29, 36	42日間
非小細胞肺癌	RE020130	CBDCA+PEM療法	カルボプラチン ペムトレキセド	AUC 6 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020162	CDDP+GEM療法	シスプラチン ゲムシタピン	80 mg/m ² 1000 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
非小細胞肺癌	RE020185	CDDP+VNR+TRT療法	シスプラチン ビンレルビン	80 mg/m ² 20 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	28日間
非小細胞肺癌	RE020187	CDDP+VNR療法	シスプラチン ビンレルビン	80 mg/m ² 25 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
非小細胞肺癌	RE020195	CDDP+VNR+TRT療法 (Short Hydration)	シスプラチン ビンレルビン	80 mg/m ² 20 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	28日間
非小細胞肺癌	RE020197	CDDP+VNR療法 (Short Hydration)	シスプラチン ビンレルビン	80 mg/m ² 25 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8	21日間
非小細胞肺癌	RE020202	CDDP+PEM療法	シスプラチン ペムトレキセド	75 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020212	CDDP+PEM療法 (Short Hydration)	シスプラチン ペムトレキセド	75 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020221	Bev維持療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020231	PEM+Bev維持療法	ペムトレキセド ベバシズマブ	500 mg/m ² 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
非小細胞肺癌	RE020251	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
非小細胞肺癌	RE020271	ラムシルマブ+DTX療法	ラムシルマブ ドセタキセル	10 mg/kg 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020280	低用量CBDCA+TRT療法	カルボプラチン	30 mg/m ² /day	点滴静注	1~5, 8~12, 15~19, 22~26	28日間
非小細胞肺癌	RE020290	Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020300	weekly PTX療法(6投2休)	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	56日間
非小細胞肺癌	RE020330	Atezolizumab療法	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020350	Durvalumab療法	デュルバルマブ	10 mg/kg	点滴静注	1	14日間
非小細胞肺癌	RE020362	Atezo+PTX+CBDCA+Bev療法	アテゾリズマブ パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	1200 mg/body 200 mg/m ² AUC 6 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020371	維持Atezo+Bev療法	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200 mg/body 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020391	Pembro+PEM+CDDP療法 (Short Hydration)	ペムブロリズマブ ペムトレキセド シスプラチン	200 mg/body 500 mg/m ² 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020400	Pembro+PEM+CBDCA療法	ペムブロリズマブ ペムトレキセド カルボプラチン	200 mg/body 500 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020410	維持Pembro+PEM療法	ペムブロリズマブ ペムトレキセド	200 mg/body 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020420	Pembro+PTX+CBDCA療法	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200 mg/body 200 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020430	Pembro+アブラキサン+CBDCA療法	ペムブロリズマブ アルブミン懸濁型パクリタキセル カルボプラチン	200 mg/body 100 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15 1	21日間
非小細胞肺癌	RE020440	維持Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
非小細胞肺癌	RE020451	CDDP+GEM+Necitumumab療法	シスプラチン ゲムシタピン ネシツムマブ	75 mg/m ² 1250 mg/m ² 800 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 8 1, 8	21日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
非小細胞肺癌	RE020460	Necitumumab維持療法	ネシツムマブ	800 mg/body	点滴静注	1, 8	21日間
非小細胞肺癌	RE020470	Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
非小細胞肺癌	RE020480	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
非小細胞肺癌	RE020490	維持Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
非小細胞肺癌	RE020501	NIVO+IPI療法	ニボルマブ イピリムマブ	360 mg/body 1 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1, 22 1	42日間
非小細胞肺癌	RE020510	ラムシルマブ+Gefitinib療法	ラムシルマブ ゲフィチニブ	10 mg/kg 250 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	14日間
非小細胞肺癌	RE020520	ラムシルマブ+Erlotinib療法	ラムシルマブ エルロチニブ	10 mg/kg 150 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	14日間
非小細胞肺癌	RE020530	NIVO+IPI+CDDP+PEM療法	ニボルマブ イピリムマブ シスプラチン ペムトレキセド	360 mg/body 1 mg/kg 75 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 22 1 1, 22 1, 22	42日間
非小細胞肺癌	RE020540	NIVO+IPI+PEM+CBDCA療法	ニボルマブ イピリムマブ ペムトレキセド カルボプラチン	360 mg/body 1 mg/kg 500 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 22 1 1, 22 1, 22	42日間
非小細胞肺癌	RE020550	NIVO+IPI+PTX+CBDCA療法	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	360 mg/body 1 mg/kg 200 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 22 1 1, 22 1, 22	42日間
非小細胞肺癌	RE020561	Bev+Erlotinib療法	ベバシズマブ エルロチニブ	15 mg/kg 150 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	21日間

小細胞肺癌

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
小細胞肺癌	RE010010	Amurubicin療法	アムルビシン	45 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3	21日間
小細胞肺癌	RE010032	CBDCA+VP-16(100)療法	カルボプラチン エトポシド	AUC 5 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
小細胞肺癌	RE010033	CBDCA+VP-16療法 (高齢者/PS不良)	カルボプラチン エトポシド	AUC 5 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
小細胞肺癌	RE010050	CBDCA+CPT-11療法	カルボプラチン イリノテカン	AUC 5 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	28日間
小細胞肺癌	RE010063	CDDP+VP-16(EP)療法	シスプラチン エトポシド	80 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
小細胞肺癌	RE010073	CDDP+VP-16(EP)療法 (Short hydration)	シスプラチン エトポシド	80 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3	21日間
小細胞肺癌	RE010092	CDDP+CPT-11療法 (Short hydration)	シスプラチン イリノテカン	60 mg/m ² 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 8, 15	28日間
小細胞肺癌	RE010101	イリノテカン単剤療法	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
小細胞肺癌	RE010110	Nogitecan療法	ノギテカン	1.0 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	21日間
小細胞肺癌	RE010121	維持Atezo療法	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	1	21日間
小細胞肺癌	RE010122	導入CBDCA+Etop+Atezo療法	カルボプラチン エトポシド アテゾリズマブ	AUC 5 100 mg/m ² 1200 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3 1	21日間
小細胞肺癌	RE010130	導入CDDP+Etop+Dur療法(SH)	シスプラチン エトポシド デュルバルマブ	80 mg/m ² 100 mg/m ² 1500 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3 1	21日間
小細胞肺癌	RE010140	導入CBDCA+Etop+Dur療法	カルボプラチン エトポシド デュルバルマブ	AUC 5 100 mg/m ² 1500 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 2, 3 1	21日間
小細胞肺癌	RE010150	維持Durvalumab療法	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	1	28日間

胸腺腫瘍

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
胸腺腫瘍	RE030031	ADOC療法	ドキシルピシン	40 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
			シスプラチン	50 mg/m ²	点滴静注	1	
			ビンクリスチン	0.6 mg/m ²	点滴静注	3	
			シクロホスファミド	700 mg/m ²	点滴静注	4	
胸腺腫瘍	RE030040	CBDCA+PTX療法(AUC6/200)	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	1	21日間
		パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	1		

悪性胸膜中皮腫

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
悪性胸膜中皮腫	RE060012	CDDP+PEM療法	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
			ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	
悪性胸膜中皮腫	RE060022	CDDP+PEM療法 (Short hydration)	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
			ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	
悪性胸膜中皮腫	RE060030	CBDCA+PEM療法	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	1	21日間
			ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	
悪性胸膜中皮腫	RE060040	PEM単剤療法	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
悪性胸膜中皮腫	RE060050	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
悪性胸膜中皮腫	RE060060	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
悪性胸膜中皮腫	RE060070	NIVO+IPI療法	ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	1, 22	42日間
			イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	1	

呼吸器_その他

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
その他	RE800020	心嚢内BLM療法	プレオマイシン プレオマイシン	15 mg/body 10 mg/body	心嚢内注入 心嚢内注入	1 3, 5, 7	21日間

ホジキンリンパ腫

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
ホジキンリンパ腫	BL010010	ABVD療法	ドキシソルピシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25 mg/m ² 9 mg/m ² 6 mg/m ² 375 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 15 1, 15 1, 15	28日間
ホジキンリンパ腫	BL010020	C-MOPP療法	シクロホスファミド ビンクリスチン プロカルバジン プレドニゾン	650 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/m ² /day 40 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 8 1, 8 1~14 1~14	28日間
ホジキンリンパ腫	BL010070	アドセトリス単独療法	ブレントキシマブ ベドチン	1.8 mg/kg	点滴静注	1	21日間
ホジキンリンパ腫	BL010081	Nivolumab単独療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
ホジキンリンパ腫	BL010091	Escalated-BEACOPP療法	エトポシド ドキシソルピシン シクロホスファミド ブレオマイシン ビンクリスチン プロカルバジン プレドニゾン	200 mg/m ² 35 mg/m ² 1250 mg/m ² 10 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/m ² /day 40mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 2, 3 1 1 8 8 1~14 1~14	21日間
ホジキンリンパ腫	BL010100	Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
ホジキンリンパ腫	BL010110	A-AVD療法	ブレントキシマブ ベドチン ドキシソルピシン ビンブラスチン ダカルバジン	1.2 mg/kg 25 mg/m ² 6 mg/m ² 375 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 15 1, 15 1, 15 1, 15	28日間
ホジキンリンパ腫	BL010120	Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
ホジキンリンパ腫	BL010130	Nivolumab単独療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間

非ホジキンリンパ腫(低悪性度)

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
低悪性度リンパ腫	BL020021	ベンダムスチン療法	ベンダムスチン	120 mg/m ²	点滴静注	1, 2	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020032	R-CHOP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン プレドニゾロン	375 mg/m ² 750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1 1~5	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020042	R-COP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ピンクリスチン プレドニゾロン	375 mg/m ² 750 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020050	CHOP療法	シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン プレドニゾロン	750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020091	リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	1	7日間
低悪性度リンパ腫	BL020112 BL020122	R-ベンダムスチン療法	リツキシマブ ベンダムスチン	375 mg/m ² 90 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1, 2	28日間
低悪性度リンパ腫	BL020151 BL020161 BL020171	C-MOPP-R療法	リツキシマブ シクロホスファミド ピンクリスチン プロカルバジン プレドニゾロン	375 mg/m ² 650 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/m ² /day 60 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 8 1, 8 1, 8 1~14 1~14	28日間
低悪性度リンパ腫	BL020190	ベルケイト療法	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 4, 8, 11	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020200 BL020210 BL020220	G-CHOP療法	オビヌツズマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン プレドニゾロン	1000 mg/body 750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 (初回は 1,8,15) 1 1 1 1~5	21日間
低悪性度リンパ腫	BL020230	ガザイバ単独療法(維持)	オビヌツズマブ	1000 mg/body	点滴静注	1	56日間
低悪性度リンパ腫	BL020240 BL020250	R2療法	リツキシマブ レナリドミド	375 mg/m ² 20 mg/body/day	点滴静注 経口	1 (初回は 1,8,15,22) 1~21	28日間

非ホジキンリンパ腫(中高悪性度)

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
中高悪性度リンパ腫	BL030012	R-CHOP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m ² 750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030022	R-COP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m ² 750 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030030	CHOP療法	シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030076	R-CHOP療法(R先行)	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m ² 750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 2 2 2 2~6	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030101	リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	1	7日間
中高悪性度リンパ腫	BL030251	難治リンパ腫GEM単独療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
中高悪性度リンパ腫	BL030328	R-GDP療法 (Short hydration) R先行	リツキシマブ ゲムシタピン シスプラチン デキサメサゾン デキサメサゾン	375 mg/m ² 1000 mg/m ² 75 mg/m ² 33 mg/body 40 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 2, 9 2 2 3, 4, 5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030371 BL030381 BL030391	C-MOPP-R療法	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン プロカルバジン ブレドニゾロン	375 mg/m ² 650 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/m ² /day 60 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 8 1, 8 1, 8 1~14 1~14	28日間
中高悪性度リンパ腫	BL030454	R-ベンダムスチン療法(DLBCL)	リツキシマブ ベンダムスチン	375 mg/m ² 120 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 2, 3	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030461 BL030471	Pola-BR	リツキシマブ ベンダムスチン ポラツズマブ ベドチン	375 mg/m ² 90 mg/m ² 1.8 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 2 (初回は2, 3) 1 (初回は2)	21日間

非ホジキンリンパ腫(T細胞リンパ腫)

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
T細胞リンパ腫	BL040040	CHOP療法	シクロホスファミド ドキシルビシン ビンクリスチン プレドニゾン	750 mg/m ² 50 mg/m ² 1.4 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
T細胞リンパ腫	BL040101	難治リンパ腫GEM単独療法	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
T細胞リンパ腫	BL040110	プラトレキサート単独療法	プラトレキサート	30 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	49日間
T細胞リンパ腫	BL040130	ロミデプシン単独療法	ロミデプシン	14 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
T細胞リンパ腫	BL040140	A-CHP	ブレンツキシマブ ベドチン シクロホスファミド ドキシルビシン プレドニゾン	1.8 mg/kg 750 mg/m ² 50 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
T細胞リンパ腫	BL040200	モガムリズマブ療法	モガムリズマブ	1 mg/kg	点滴静注	1	7日間
T細胞リンパ腫	BL050010	アドセトリス単剤療法	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8 mg/kg	点滴静注	1	21日間

大腸がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
大腸がん	GI050011	mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200 mg/m ² 85 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI050021	sLV5FU2療法	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI050031	mFOLFOX7療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル	200 mg/m ² 85 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI050041	5FU/LV療法	レボホリナート フルオロウラシル	200 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 持続点滴静注	1 1~2	14日間
大腸がん	GI050051	FOLFIRI療法	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	200 mg/m ² 150 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI050060	CAPOX療法	オキサリプラチン カベシタピン	130 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
大腸がん	GI050070	IRIS療法	イリノテカン S-1	125 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1,15 1~14	28日間
大腸がん	GI050080	(切除不能進行・再発)SOX療法	オキサリプラチン S-1	130 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
大腸がん	GI050092	ラムシルマブ+FOLFIRI療法	ラムシルマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	8 mg/kg 200 mg/m ² 150 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI050100	CAPIRI療法	イリノテカン カベシタピン	200 mg/m ² 1600 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
大腸がん	GI050122	5FU肝動注	フルオロウラシル	1500 mg/body	動注	1	7日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
大腸がん	GI050131	ザルトラップ+FOLFIRI療法	アプリベルセプトベータ	4 mg/kg	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	
大腸がん	GI050141	FOLFOXIRI療法	イリノテカン	165 mg/m ²	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	3200 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	
大腸がん	GI050150	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
大腸がん	GI050160	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
大腸がん	GI050170	NIVO+IPI療法	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	21日間
			イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	1	
大腸がん	GI060012	Bev(5)+mFOLFOX6療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	
大腸がん	GI060022	Bev(5)+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	
大腸がん	GI060032	Bev(5)+sLV5FU2療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	
大腸がん	GI060042	Bev(5)+mFOLFOX7療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	1	14日間
			レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	
			オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
大腸がん	GI060052	Bev(5)+FOLFOXIRI療法	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル	5 mg/kg 165 mg/m ² 200 mg/m ² 85 mg/m ² 3200 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1 1~2	14日間
大腸がん	GI060061	ロンサーフ+Bev(5)療法	ベバシズマブ トリフルリジン・チピラシル	5 mg/kg 70 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1, 15 1~5, 8~12	28日間
大腸がん	GI070011	Bev(7.5)+CAPOX療法	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5 mg/kg 130 mg/m ² 2000 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
大腸がん	GI070021	Bev(7.5)+カペシタビン療法	ベバシズマブ カペシタビン	7.5 mg/kg 2000 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1 1~14	21日間
大腸がん	GI070031	Bev(7.5)+SOX療法	ベバシズマブ オキサリプラチン S-1	7.5 mg/kg 130 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
大腸がん	GI070041	Bev(7.5)+CAPIRI療法	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン	7.5 mg/kg 200 mg/m ² 1600 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~14	21日間
大腸がん	GI080010 GI080020	アービタックス単独療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ²	点滴静注	1	7日間
大腸がん	GI080120 GI080130	エンコラフェニブ+ビニメチニブ +Cmab療法	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 300 mg/body/day 90 mg/body/day	点滴静注 経口 経口	1 連日 連日	7日間
大腸がん	GI080140 GI080150	エンコラフェニブ+Cmab療法	セツキシマブ エンコラフェニブ	初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 300 mg/body/day	点滴静注 経口	1 連日	7日間
大腸がん	GI090010	ベクティビックス単独療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1	14日間
大腸がん	GI090021	ベクティビックス+mFOLFOX6療法	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	6 mg/kg 200 mg/m ² 85 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1 1~2	14日間
			パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
大腸がん	GI090031	ベクティビックス+ FOLFIRI療法	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	1	14日間
			イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	1	
			フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続点滴静注	1~2	

急性骨髄性白血病 ※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
急性骨髄性白血病	BL060180 BL060190	アザシチジン療法	アザシチジン	75 mg/m ² /day	皮下 または 点滴静注	1~7	28日
急性骨髄性白血病	BL060200 BL060210	ベネトクラクス+アザシチジン療法	アザシチジン ベネトクラクス	75 mg/m ² /day 1コース目は漸増(添付文書参照)	皮下 または 点滴静注 経口	1~7 連日	28日
急性骨髄性白血病	BL060220	ベネトクラクス+シタラビン療法	シタラビン ベネトクラクス	20 mg/m ² /day 1コース目は漸増(添付文書参照)	皮下注 経口	1~10 連日	28日

骨髄異形成症候群

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
骨髄異形成症候群	BL080030 BL080040	アザシチジン療法	アザシチジン	75 mg/m ² /day	皮下 または 点滴静注	1~7	28日

キャスルマン病

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
キャスルマン病	BL160010 BL160020	アクテムラ療法	トシリズマブ	8 mg/kg	点滴静注	1	7日

多発性骨髄腫

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100040	[皮下]ベルケイト療法(1~8サイクル)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 4, 8, 11	21日間
多発性骨髄腫	BL100050	[皮下]ベルケイト療法(9サイクル以降)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 8, 15, 22	35日間
多発性骨髄腫	BL100060	[皮下]ベルケイト維持療法	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1	14日間
多発性骨髄腫	BL100080	パノピノスタット+ベルケイト療法	ボルテゾミブ パノピノスタット デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 20 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 4, 8, 11 1, 3, 5, 8, 10, 12 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100090	パノピノスタット+ベルケイト(維持)療法	ボルテゾミブ パノピノスタット デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 20 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 8 1, 3, 5, 8, 10, 12 1, 2, 8, 9	21日間
多発性骨髄腫	BL100100	KRd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメタゾン	20 mg/m ² 27 mg/m ² 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100110	KRd療法(2~12コース)	カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメタゾン	27 mg/m ² 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100111	KRd療法(13~18コース)	カルフィルゾミブ レナリドマイド デキサメタゾン	27 mg/m ² 25 mg/body/day 40 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 2, 15, 16 1~21 1, 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100115	Kd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	20 mg/m ² 56 mg/m ² 20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1, 2, 8, 9, 15, 16 22, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100116	Kd療法(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 mg/m ² 20 mg/body 20 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1, 2, 8, 9, 15, 16 22, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100120	RVD療法	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 25 mg/body/day 40 mg/body	皮下注 経口 経口	1, 4, 8, 11 1~14 1, 8, 15	21日間
多発性骨髄腫	BL100131 BL100141	Elotuzumab+Rd療法 (1, 2コース目)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10 mg/kg 25 mg/body/day 28 mg/body	点滴静注 経口 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22	28日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100151	Elotuzumab+Rd療法 (3コース目以降)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	10 mg/kg 25 mg/body/day 28 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100160	CPD療法(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	20 mg/m ² 27 mg/m ² 4 mg/body/day 33 mg/body 40 mg/body	点滴静注 点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100170	CPD療法(2~4コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	27 mg/m ² 4 mg/body/day 33 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100180	CPD療法(5~6コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン デキサメサゾン	27 mg/m ² 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 2, 8, 9, 15, 16 1~21 1, 8, 15 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100190	CPD療法(7~12コース目)	カルフィルゾミブ ポマリドミド デキサメタゾン	27 mg/m ² 4 mg/body/day 16.5 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注	1, 2, 15, 16 1~21 1, 15	28日間
多発性骨髄腫	BL100200	DLd療法(1コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注	1, 8, 15, 22 1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
多発性骨髄腫	BL100210	DLd療法(2コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100220	DLd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	16 mg/kg 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	点滴静注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
			ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100230	DLd療法(7コース目以降)	レナリドミド	25 mg/body/day	経口	1~21	28日間
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100240	DBd療法(1コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1,2,4,5,8,9,11,12,15	
多発性骨髄腫	BL100250	DBd療法(2~3コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 4, 5, 9, 11, 12	
多発性骨髄腫	BL100260	DBd療法(4~8コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	21日間
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 4, 8, 11	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	
多発性骨髄腫	BL100270	DBd療法(9コース目以降)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
多発性骨髄腫	BL100280	DPd療法(1コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1,2,8,9,15,16,22,23	
多発性骨髄腫	BL100290	DPd療法(2コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 8, 15, 22	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 9, 16, 23	
多発性骨髄腫	BL100300	DPd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1, 15	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1, 15	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2, 16	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 22	
多発性骨髄腫	BL100310	DPd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ	16 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメサゾン	16.5 mg/body	点滴静注	1	
			デキサメサゾン	20 mg/body	経口	2	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100320	RVD Lite 寛解導入療法 (1~9コース目)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 8, 15, 22	35日間
			レナリドミド	15 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	20 mg/body	経口	1,2,8,9,15,16,22,23	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100330	RVD Lite 地固め導入療法 (10~15コース目)	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1, 15	28日間
			レナリドミド	15 mg/body/day	経口	1~21	
多発性骨髄腫	BL100340 BL100350	Elotuzumab+PD療法 (1, 2コース目)	エロツズマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	28 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	8 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100360 BL100370	Elotuzumab+PD療法 (3コース目以降)	エロツズマブ	20 mg/kg	点滴静注	1	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	28 mg/body	経口	1	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	8 mg/body	経口	1	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100380	Weekly Kd療法 (1コース目)	カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	点滴静注	1	28日間
			カルフィルゾミブ	70 mg/m ²	点滴静注	8, 15	
			デキサメタゾン	33 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	22	
多発性骨髄腫	BL100390	Weekly Kd療法 (2コース目以降)	カルフィルゾミブ	70 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
			デキサメタゾン	33 mg/body	点滴静注	1, 8, 15	
			デキサメサゾン	40 mg/body	経口	22	
多発性骨髄腫	BL100400	IsaPD療法 (1コース目)	イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 8, 15, 22	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
多発性骨髄腫	BL100410	IsaPD療法 (2コース目以降)	イサツキシマブ	10 mg/kg	点滴静注	1, 15	28日間
			ボマリドミド	4 mg/body/day	経口	1~21	
			デキサメタゾン(75歳未満)	40 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			デキサメタゾン(75歳以上)	20 mg/body	経口	1, 8, 15, 22	
			ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	1, 8, 15, 22	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100420	【皮下】DLd療法(1コース目)	レナリドミド デキサメサゾン	25 mg/body/day 16.5 mg/body	経口 点滴静注	1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
多発性骨髄腫	BL100430	【皮下】DLd療法(2コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口	1, 8, 15, 22 1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100440	【皮下】DLd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100450	【皮下】DLd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ レナリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 25 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1 1~21 1 2 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100460	【皮下】DBd療法(1コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 16.5 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注	1, 8, 15 1, 4, 8, 11 1,2,4,5,8,9,11,12,15	21日間
多発性骨髄腫	BL100470	【皮下】DBd療法(2~3コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注 経口	1, 8, 15 1, 4, 8, 11 1, 8, 15 2, 4, 5, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100480	【皮下】DBd療法(4~8コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 16.5 mg/body 20 mg/body	皮下注 皮下注 点滴静注 経口	1 1, 4, 8, 11 1 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	21日間
多発性骨髄腫	BL100490	【皮下】DBd療法(9コース目以降)	ダラツムマブ デキサメサゾン	1800 mg/body 16.5 mg/body	皮下注 点滴静注	1 1	28日間
多発性骨髄腫	BL100500	【皮下】DPd療法(1コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body	皮下注 経口 点滴静注	1, 8, 15, 22 1~21 1,2,8,9,15,16,22,23	28日間
			ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	1, 8, 15, 22	

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
多発性骨髄腫	BL100510	【皮下】DPd療法(2コース目)	ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン	4 mg/body 16.5 mg/body 20 mg/body	経口 点滴静注 経口	1~21 1, 8, 15, 22 2, 9, 16, 23	28日間
多発性骨髄腫	BL100520	【皮下】DPd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1, 15 1~21 1, 15 2, 16 8, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100530	【皮下】DPd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ ボマリドミド デキサメサゾン デキサメサゾン デキサメサゾン	1800 mg/body 4 mg/body/day 16.5 mg/body 20 mg/body 40 mg/body	皮下注 経口 点滴静注 経口 経口	1 1~21 1 2 8, 15, 22	28日間
多発性骨髄腫	BL100540	【皮下】DMPB療法(1コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン メルファラン ブレドニゾロン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 16.5 mg/body 9 mg/m ² /day 60 mg/m ² /day	皮下注 皮下注 点滴静注 経口 経口	1, 8, 15, 22, 36 1,4,8,11,22,25,29,32 1, 8, 15, 22, 36 1~4 2~4	42日間
多発性骨髄腫	BL100550	【皮下】DMPB療法(2~9コース目)	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメサゾン メルファラン ブレドニゾロン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 16.5 mg/body 9 mg/m ² /day 60 mg/m ² /day	皮下注 皮下注 点滴静注 経口 経口	1, 22 1, 8, 22, 29 1, 22 1~4 2~4	42日間
多発性骨髄腫	BL100560	【皮下】DMPB療法(10コース目以降)	ダラツムマブ デキサメサゾン	1800 mg/body 16.5 mg/body	皮下注 点滴静注	1 1	28日間

食道がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
食道がん	GI030020	DOC(60)療法	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
食道がん	GI030032	NDP(90)+5FU(800)療法	ネダプラチン フルオロウラシル	90 mg/m ² 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1~5	28日間
食道がん	GI030053	DCF療法	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	60 mg/m ² 60 mg/m ² 800 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1~5	28日間
食道がん	GI030060	weekly PTX療法(6投1休)	パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	49日間
食道がん	GI030072	DP療法	ドセタキセル シスプラチン	70 mg/m ² 70 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
食道がん	GI030083	FP療法	フルオロウラシル シスプラチン	800 mg/m ² /day 80 mg/m ²	持続点滴静注 点滴静注	1~5 1	28日間
食道がん	GI030093	CDDP+5-FU+RT療法	シスプラチン フルオロウラシル	70 mg/m ² 700 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1~5	28日間
食道がん	GI030100	DOC(10)+RAD療法	ドセタキセル	10 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15, 22, 29, 36	42日間
食道がん	GI030110	Nivolumab療法(2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
食道がん	GI030120	Nivolumab療法(4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間
食道がん	GI030130	Pembrolizumab療法(3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
食道がん	GI030140	Pembrolizumab療法(6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
食道がん	GI030150	mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200 mg/m ² 85 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1~2	14日間
食道がん	GI030160	Pembro+FP療法(3週)	ペムブロリズマブ フルオロウラシル シスプラチン	200 mg/body 800 mg/m ² /day 80 mg/m ²	点滴静注 持続点滴静注 点滴静注	1 1~5 1	21日間
食道がん	GI030170	維持Pembro+5FU療法(3週)	ペムブロリズマブ フルオロウラシル	200 mg/body 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1~5	21日間
食道がん	GI030180	Pembro+FP療法(6週)	ペムブロリズマブ フルオロウラシル	400 mg/body 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1~5, 22~26	42日間

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
			シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	1, 22	
食道がん	GI030190	維持Pembro+5FU療法(6週)	ペムブロリズマブ フルオロウラシル	400 mg/body 800 mg/m ² /day	点滴静注 持続点滴静注	1 1~5, 22~26	42日間

肝細胞がん, 胆道がん, 膵がん

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
肝細胞がん	GI040081	FEM(肝動注)療法	フルオロウラシル マイトマイシンC エピルビシン	333 mg/m ² 2.7 mg/m ² 30 mg/m ²	動注 動注 動注	1, 8, 15, 22 1, 15 1	28日間
肝細胞がん	GI040111	ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	1	14日間
肝細胞がん	GI040130	Atezo+BEV療法	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200 mg/body 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
胆道がん	GI040031	GEM+S-1療法	ゲムシタビン S-1	1000 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 経口	1, 8 1~14	21日間
胆道がん	GI040051	GEM+CDDP療法	ゲムシタビン シスプラチン	1000 mg/m ² 25 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 1, 8	21日間
胆道がん	GI040052	GCS療法 (GEM+CDDP+S-1)	ゲムシタビン シスプラチン S-1	1000 mg/m ² 25 mg/m ² 80 mg/m ² /day	点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1~7	14日間
膵がん	GI040011	GEM療法	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
膵がん	GI040021	GEM+タルセバ療法	ゲムシタビン エルロチニブ	1000 mg/m ² 100 mg/body/day	点滴静注 経口	1, 8, 15 連日	28日間
膵がん	GI040071	FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85 mg/m ² 180 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1 1 1~2	14日間
膵がん	GI040091	GEM+アブラキサン療法	ゲムシタビン アルブミン懸濁型パクリタキセル	1000 mg/m ² 125 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8, 15 1, 8, 15	28日間
膵がん	GI040121	nal-IRI+5FU/I-LV療法	イリノテカン リポソーム製剤 レボホリナート フルオロウラシル	70 mg/m ² 200 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 持続点滴静注	1 1 1	14日間
膵・消化管神経内分泌腫瘍	GI040100	ストレプトゾシン療法	ストレプトゾシン	500 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	42日間

肉腫

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
肉腫	SA010010	(3投1休)weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1, 8, 15	28日間
肉腫	SA010031	GEM+DTX療法	ゲムシタビン ドセタキセル	675 mg/m ² 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 8	21日間
肉腫	SA010070	トラベクテジン療法	トラベクテジン	1.2 mg/m ²	持続点滴静注	1	21日間
肉腫	SA010090	エリブリン療法	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	1, 8	21日間
肉腫	SA010110	アドリアシン単剤療法(60 mg/m ²)	ドキソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	1	21日間
肉腫	SA010121	AI療法	ドキソルビシン イホスファミド メスナ	30 mg/m ² 2000 mg/m ² 1200 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 2 1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5	21日間
肉腫	SA010130	VDC療法① (VDC-IE交替療法) 1,3,5,7,9コース目	ビンクリスチン ドキソルビシン シクロホスファミド	2 mg/m ² 75 mg/m ² 1200 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1 1	21日間
肉腫	SA010140	VDC療法② (VDC-IE交替療法) 11,13,15,17コース目	ビンクリスチン アクチノマイシンD シクロホスファミド	2 mg/m ² 1.25 mg/m ² 1200 mg/m ²	点滴静注 急速静注 点滴静注	1 1 1	21日間
肉腫	SA010151	IE療法 (VDC-IE交替療法) 2,4,6,8,10,12,14,16コース目	イホスファミド メスナ エトポシド	1800 mg/m ² 1080 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5	21日間
肉腫	SA010170	MTX大量療法(15歳未満) NECO-95J	メトトレキサート メトトレキサート	5000 mg/m ² 7000 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	2 2	7日間
肉腫	SA010180	MTX大量療法(15歳以上) NECO-95J	メトトレキサート メトトレキサート	4000 mg/m ² 6000 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	2 2	7日間
肉腫	SA010190	AP療法 NECO-95J	ドキソルビシン シスプラチン	30 mg/m ² 120 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 2 1	21日間
肉腫	SA010200	ドキソルビシン単剤療法 NECO-95J	ドキソルビシン	30 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3	21日間
肉腫	SA010211	イホマイド療法 NECO-95J	イホスファミド イホスファミド メスナ メスナ メスナ	4000 mg/m ² 2000 mg/m ² 3200 mg/m ² 2000 mg/m ² 1200 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 2 3, 4, 5, 6, 7	21日間

胚細胞腫瘍

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
胚細胞腫瘍	GE010013	PEB(BEP)療法	シスプラチン イトボシド ブレオマイシン	20 mg/m ² 100 mg/m ² 30 mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5 1, 8, 15	21日間
胚細胞腫瘍	GE010023	EP療法	シスプラチン イトボシド	20 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5	21日間
胚細胞腫瘍	GE010031	TIP療法	パクリタキセル イホスファミド メスナ シスプラチン	87.5 mg/m ² ×2回 1200 mg/m ² 1200 mg/m ² 20 mg/m ²	持続点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 2, 3, 4, 5, 6 2, 3, 4, 5, 6 2, 3, 4, 5, 6	21日間
胚細胞腫瘍	GE010040	PTX+CBDCA(AUC 5)療法	パクリタキセル カルボプラチン	200 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	2 2	21日間
胚細胞腫瘍	GE010080	Carbo7療法	カルボプラチン	AUC 7	点滴静注	1	21日間
胚細胞腫瘍	GE010101	GEMOX療法	ゲムシタピン オキサリプラチン	1000 mg/m ² 130 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	1, 8 1	21日間

悪性黒色腫

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
悪性黒色腫	ME010010	ダカルバジン療法	ダカルバジン	250 mg/m ²	点滴静注	1, 2, 3, 4, 5	21日間
悪性黒色腫	ME010031	Nivolumab療法 (2週)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	1	14日間
悪性黒色腫	ME010041	NIVO+IPI療法	ニボルマブ イピリムマブ	80 mg/body 3 mg/kg	点滴静注 点滴静注	1 1	21日間
悪性黒色腫	ME010050	Pembrolizumab療法 (3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
悪性黒色腫	ME010061	Ipilimumab療法	イピリムマブ	3 mg/kg	点滴静注	1	21日間
悪性黒色腫	ME010070	Pembrolizumab療法 (6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
悪性黒色腫	ME010080	Nivolumab療法 (4週)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	1	28日間

がん種横断的

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
MSI-High固形癌	AL010010	Pembrolizumab療法 (3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
MSI-High固形癌	AL010020	Pembrolizumab療法 (6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間
TMB-High固形癌	AL010030	Pembrolizumab療法 (3週)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	1	21日間
TMB-High固形癌	AL010040	Pembrolizumab療法 (6週)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	1	42日間